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Tanken bakom 
MediAware

I dagens värld använder sig allt 
fler människor av medier av olika 
anledningar, såväl i privatlivet 

som i arbetslivet, och drunknar 
mer eller mindre i ett oändligt 
informationsflöde. Man vill hålla sig 
uppdaterad med allt nytt som händer 
i närmiljön och ute i världen, samtidigt 
som det är viktigt att hålla kontakten 
med familj och bekanta. Nyheter 
uppdateras snabbt och kontinuerligt. 
De delas också flitigt om de är 
tillräckligt intressanta och väcker 
uppmärksamhet, ibland utan att ha 
läsarvärde eller vara sanningsenliga. 
I princip kan också vem som helst 
agera journalist och sprida sin egen 
agenda. Allt detta är ett klick bort 
nuförtiden, till skillnad från tidigare 
då man var tvungen att vänta på 
nyhetssändningar eller att själv läsa 
rapporter och dra egna slutsatser.

Den nya eran kräver att vi rustar oss 
med färdigheter som är utöver de 
traditionella färdigheterna som att 
läsa, skriva och räkna. Den digitala 
läskunnigheten är avgörande för att 
vi ska bli trygga i vår användning av 
teknik, internet och sociala medier.
 

Vad är syftet med 
MediAware-projektet?
MediAwares syfte är att utrusta medborgare med nödvändiga 
verktyg för att på ett effektivt sätt kunna navigera inom det 
mediala landskapet. Det är viktigt att veta hur media fungerar 
och att stärka förmågan att kritiskt utvärdera det innehåll som 
vi dagligen möts av, vilket ger möjlighet att fatta välgrundade 
beslut när det gäller att både konsumera, producera eller dela 
information och annat medieinnehåll. Utöver detta vill vi stärka 
individer att förstå koder, tolka information, identifiera värderingar 
för att skilja mellan sanna och falska nyheter. Med andra ord 
syftar projektet till att bekämpa fake news i sociala medier.  

Vilka är vi?
Projektet är finansierat av den Europeiska Unionen, via Erasmus+,  
och vi är sju samarbetspartner från Spanien, Sverige, Italien, 
Grekland, Estland, Irland och Belgien som ska utveckla material 
för att möta utbildares dagliga behov beträffande medier. 
Målsättningen är att stärka och utrusta dem i kritiskt tänkande för 
att de i sin tur kan föra sina kunskaper vidare till målgrupperna som 
är både vuxna och unga inom formell och informell utbildning. 

Tillsammans kan vi göra den digitala världen tryggare och 
forma ett välinformerat samhälle där medborgare både 
kan konsumera och producera sann information. 

Följ oss på vår resa i detta projek!

Tack för du läste vårt första nyhetsbrev!

För att hålla dig uppdaterad om MediAware-
projektet hittar du oss på: 
Website: https://mediawareproject.eu/
Facebook: https://www.facebook.com/
profile.php?id=100093054455801 
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